2025年７月11日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 取締役総務部長 則武   勝

   （TEL．03-3598-5511）

(開示事項の経過)公認会計士等の異動に関するお知らせ

2025年５月21日付で開示いたしました「公認会計士等の異動に関するお知らせ」に

おいて、未定となっておりました業務執行社員が確定いたしましたので下記のとおり

お知らせいたします。確定事項につきましては、下線を付しております。

記

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

① 名 称 ＵＨＹ東京監査法人

② 所 在 地 東京都品川区上大崎三丁目 1 番 1 号 ＪＲ東急目黒ビル

③ 業務執行社員の氏名
髙橋 克幸

森崎 恆平

④

公認会計士法に基づく

上場会社等監査人登録

制 度 への登 録 状 況

登録されております。

以 上